C.faktary
4741018577
120591
1037984273
9741159620
741159382
202262012
7212588802
1010020213
1204088
2712002076
2012042
2712002077
20120094
82012

ICO

35763469
33534527
35848863
35763469
35763469
36492922
35815256
35765143
31346103
00678856
31330312
00678856
41705335
43886515

Nazov firmy

T-Com

BardComp - Ing. Jan Viléek
Telefénika Slovakia

T-Com

T-Com

Knihkupectvo alter ego, s.r.o.
Slovensky plynarensky priemysel
Slovanet, a.s.
GRADA-Slovakia

IKAR, a.s.

F.R.a G spol. sr.o.

IKAR, a.s.

Tanc¢inova Alena TANPRESS
Gajdarova Magdaléna

Dosla dna

6.8.2012
6.8.2012
8.8.2012
8.8.2012
9.8.2012
9.8.2012
6.8.2012
13.8.2012
13.. 2012
13.8.2012
13.8.2012
15.8.2012
17.8.2012
23.8.2012

Suma

Popis faktiry
26,44 € Faktura za internet pre verejnost
110,80 € Faktura za HD 320GB
12,97 € Faktara za hovorne mobil 7/2012
17,54 € Faktura za hlasové sluzby 7/12
131,45 € Faktura za internet pre uctovnictvo 8/2012
308,53 € Faktura za knihy do K.F.
134,00 € Faktura za plyn 8/2012
126,89 € Faktura za hovorné 8/12
156,41 € Faktura za knihy do K.F
145,92 € Faktary za knihy zakupene s prispevku O.U.
13,34 € Faktura za Casopis Fragment 2012
280,93 € Faktura za knihy do K.F.
160,49 € Faktura za vazbu novin a ¢asopisov
380,00 € Faktura za upratovanie 8/2012





